
各 位 

和歌山県経営者協会「労働専門委員会」開催のご案内 

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は労働専門委員会の運営に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度 1回目の労働専門委員会を、化学 10社労務懇談会との合同で、下記内容で開催
いたします。

 前半では、講師をお招きして、人事・総務部門での AIツールの活用事例などについて実演を
交えながらご説明いただきます。後半では、賃金に関するテーマをもとに今春の取り組みや今

後の見通しを中心に各社からの報告と意見交換を行います。

 つきましては、お忙しい時期とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和 7年 7 月 31 日（木） 14時～ 16時 30分

２．場 所 和歌山市「西コミュニティセンター」3階 多目的ホール（大）
和歌山市砂山南 3丁目 1－1 （駐車場 74台：無料）

３．内 容 １）講話「人事・総務が変わる！AIツール活用最前線」
  講師  Cowill

コーウィル

 A I
エーアイ

 Lab
ラ ボ

 東尾 真紀子 氏（関西大学 人間健康学部 非常勤講師）

２）労働専門委員会 役員人事について

３）各社からの情勢報告、意見交換

・各社の最近の業況について

・今春の賃上げ・初任給改訂・夏季賞与の状況について

・各社の雇用状況（新卒と中途／採用と離職）等について

和歌山県経営者協会 宛 （FAX：０７３－４２２－０４１６） 

労働専門委員会 ご出欠通知（7月 31日） 

会社名  出欠回答
（いずれかに○印）

委員会

役職名 氏名 
出席 ・ 欠席 

本状をそのまま FAXにて 7月 24日（木）までに経協事務局へご返信下さい。

（切り取らず本状をそのまま FAX してください） 

QR コードからも
ご回答いただけます 


